РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 апреля  2016г                                 №    32                     х. Ковылкин

Об отмене постановления
от 16.03.2016г. №25 «Об утверждении
Административного регламента
осуществления  муниципального
земельного контроля на территории
муниципального образования
«Ковылкинское сельское поселение»»

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 28.12.2013), статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановлением Правительства Ростовской области от 13.11.2012 № 1013 "Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности", Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения  от 16.03.2016г. №25 «Об утверждении Административного регламента осуществления  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                 Т.В. Лачугина